[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  21 февраля 2014 г.  №  191
      г. Курильск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.12.2013 № 1012 «О мерах по реализации Федерального закона «О лотереях»»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях» администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.12.2013 № 1012 «О мерах по реализации Федерального закона «О лотереях»».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и дать информацию в общественно-политической газете Курильского городского округа «Красный маяк» о принятии настоящего постановления и размещении его на сайте.

Глава администрации                                                                                                 Н.С.Голюк